
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 вересня 2020 року                    Ужгород                              № 2088 

 

Про передачу коштів іншої субвенції 

з місцевого бюджету у 2020 році. 

 

Відповідно до частини 1 статті 93, частини 2 статті 101 Бюджетного 

кодексу України, статті 26, 61 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи рішення сорокової сесії VII скликання Ужгородської 

районної ради Закарпатської області від 17.07.2020 №699 «Про внесення змін 

до рішення районної ради від 14.04.2020 року № 663 «Про Програму 

поводження з твердими побутовими відходами в Ужгородському районі на 

2020-2025 роки», лист Закарпатської обласної державної адміністрації від 

07.07.2020 №06-10/1643,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на передачу з бюджету міста Ужгород коштів іншої 

субвенції бюджету Ужгородського району Закарпатської області для реалізації 

«Програми поводження з твердими побутовими відходами в Ужгородському 

районі на 2020-2025 роки» в сумі 700 000 грн. 

3. Доручити міському голові укласти додаткову угоду до договору від 

12.05.2020 року з головою Ужгородської районної ради та головою 

Ужгородської районної державної адміністрації про збільшення надання 

міжбюджетних трансфертів з міського бюджету до районного бюджету по 

іншій субвенції з місцевого бюджету на 700 000 грн. 

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики внести відповідні зміни 

до бюджету міста Ужгород на 2020 рік. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В. В.). 
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


